
Uživatelská příručka

HP Neverstop Laser 1000 series



Autorská práva a licence

© Copyright 2020 HP Development Company, 
L.P.

Kopírování, úpravy či překlady bez předchozího 
písemného souhlasu jsou zakázány až na 
výjimky vyplývající ze zákonů o autorském 
právu.

Informace obsažené v tomto dokumentu 
podléhají změnám bez předchozího 
upozornění.

Jediná záruka k produktům a službám HP je 
určena záručními podmínkami přiloženými 
k těmto produktům a službám. Žádné ze zde 
uvedených informací nemohou být považovány 
za základ pro vznik jakékoli další záruky. 
Společnost HP není odpovědná za technické 
nebo tiskové chyby obsažené v tomto 
dokumentu.

Ochranné známky

Apple a logo Apple jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc., registrované v USA 
a jiných zemích.

OS X je ochranná známka společnosti Apple Inc. 
registrovaná v USA a dalších zemích.

AirPrint je ochranná známka společnosti Apple 
Inc. registrovaná v USA a dalších zemích.

iPhone je ochranná známka společnosti Apple 
Inc. registrovaná v USA a dalších zemích.

Microsoft® a Windows® jsou v USA registrované 
ochranné známky společnosti Microsoft 
Corporation.

Amazon, Kindle a všechna související loga jsou 
ochranné známky společnosti Amazon.com, 
Inc. nebo jejích přidružených společností.

Wi-Fi a Wi-Fi Direct jsou registrované ochranné 
známky společnosti Wi-Fi Alliance. (Další 
podrobnosti naleznete v části 
https://www.wi-fi.org/who-we-are/our-
brands .)

https://www.wi-fi.org/who-we-are/our-brands /
https://www.wi-fi.org/who-we-are/our-brands /


Obsah

1  Začínáme ......................................................................................................................................................  1

Pohledy na tiskárnu ...............................................................................................................................................  2
Pohled na tiskárnu zepředu ................................................................................................................  2
Pohled na tiskárnu zezadu ..................................................................................................................  2

Funkce ovládacího panelu .....................................................................................................................................  3
Základní modely ..................................................................................................................................  3
Bezdrátové modely .............................................................................................................................  4

Tisk, kopírování, skenování a odstraňování problémů pomocí aplikace HP Smart .............................................. 6

2  Připojení tiskárny .......................................................................................................................................... 7

Připojení k bezdrátové síti pomocí směrovače .....................................................................................................  8
Připojení tiskárny k bezdrátové síti pomocí funkce WPS (Wi-Fi Protected Setup) ............................. 8
Připojení tiskárny k bezdrátové síti pomocí softwaru HP software tiskárny ..................................... 8
Bezdrátové připojení bez směrovače ..................................................................................................  9

Nastavení bezdrátového připojení ......................................................................................................................  12
Připojení ke kabelové síti (Ethernet) ...................................................................................................................  13

3  Konfigurace tiskárny ...................................................................................................................................  15

Konfigurace tiskárny pomocí rozhraní HP Embedded Web Server (EWS) a nástroje HP Device Toolbox 
(Windows) ............................................................................................................................................................  16

Přístup k rozhraní Embedded Web Server (EWS) a jeho použití .......................................................  16
Otevření rozhraní HP Embedded Web Server (EWS) ze softwaru (Windows 7) .............  16
Otevření rozhraní HP Embedded Web Server (EWS) z webového prohlížeče ................  16
Otevření rozhraní HP Embedded Web Server (EWS) při využívání připojení Wi-Fi 
Direct ...............................................................................................................................  17
Pohyb v rozhraní HP Embedded Web Server ..................................................................  17

Konfigurace nastavení sítě IP ............................................................................................................ 18
Zobrazení nebo změna nastavení sítě ............................................................................ 18
Přejmenování tiskárny v síti ...........................................................................................  18
Ruční konfigurace parametrů TCP/IP protokolu IPv4 ..................................................... 19

Přidělení nebo změna hesla systému pomocí rozhraní HP Embedded Web Server ........................  19
Změna nastavení úspory energie .....................................................................................................  19

CSWW iii



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


